ПРОТОКОЛ
Собрания собственников помещений в многоквартирном доме по адресу:
_________________________________________________________________,
находящемся в управлении ТСЖ «________»
г. Санкт-Петербург

“___”_________201_ года
Место проведения собрания:

Время проведения собрания:

Собрание проведено в форме заочного голосования, все собственники помещений получили предварительные уведомления о собрании с повесткой дня и информацией по данным вопросам.

Общая площадь жилых и нежилых помещений многоквартирного дома составляет ______ кв.м.

Голосовали собственники помещений общей площадью _____кв.м, что составляет ___ % площади жилых и нежилых помещений многоквартирного дома.

Кворум имеется. Собрание правомочно.

Интересы Санкт-Петербурга, как собственника помещений в многоквартирном доме представляет (ФИО) __________________по доверенности № ____ от _____ выданной _________

Повестка дня общего собрания собственников помещений:
1.  Процедурные вопросы (Избрание счетной комиссии собрания из лиц участвующих в собрании).
2.  О выделении части общего имущества во временное пользование (аренду).
1. Процедурные вопросы: избрание счетной комиссии и секретаря общего собрания

Для избрания счетной комиссии и секретаря собрания предлагались следующие кандидатуры:

Счетная комиссия: _____________

ГОЛОСОВАЛИ ЗА ДАННОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ:

Счетная комиссия

За - 100%

Против - нет

Воздержавшихся – нет

ПРИНЯЛИ РЕШЕНИЕ:

В счетную комиссию избраны: _________________
2.  О выделении части общего имущества во временное пользование (аренду).

По данному вопросу в уведомлениях о собрании, всем собственникам жилых и нежилых помещений многоквартирного дома была предоставлена информация о том, что __.__.201_ года общим собранием собственников многоквартирного дома и общим собранием членов ТСЖ было принято решение - о выделении части общего имущества во временное пользование, в данном случае – сдача в аренду части стены здания под информацию _______________________________ дома по адресу: _________________________________________под информацию ___________________________
ГОЛОСОВАЛИ ЗА ДАННОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ:

За - 100%

Против - нет

Воздержавшихся – нет

ПРИНЯЛИ РЕШЕНИЕ:

Сдать в аренду сроком на 3,5 (три с половиной) года часть стены многоквартирного дома по адресу: ___________________________ под информацию _______________________
На этом повестка дня исчерпана, собрание считается закрытым.

Счетная комиссия: При проведении итогов голосования установлено: за разрешение о сдаче в аренду сроком на 3,5 (три с половиной) года часть стены многоквартирного дома по адресу: ___________________________ под информацию _______________________, проголосовало 100% собственников помещений многоквартирного дома, принимавших участие в голосовании.

Счетная комиссия: _______________

       _______________